中共郑州市委宣传部文件
郑宣文〔2019〕81号

关于开展向陈俊武同志学习活动的通知

各开发区党办、各县（市）区党委宣传部， 市直各单位党组（党

委）， 市管各企业和高等院校党委（党组）， 市属各媒体：

为贯彻落实《中共河南省委关于开展向陈俊武同志学习活动

的决定》（豫文〔 2019 〕 154 号）精神， 充分发挥先进典型的示

范带动作用，激励引导全市党员干部同心共筑中国梦、争先进位

谋出彩， 经市委同意， 在全市广泛开展向陈俊武同志学习活动。

现将有关事项通知如下：

一、 人物事迹

陈俊武，男， 汉族， 1927 年 3 月出生， 1949 年 12 月参加工

作， 1954 年 4 月加入中国共产党， 中国科学院院士， 现任中国

石化集团有限公司科技委顾问、中石化洛阳工程有限公司技术委